

Te projekty zrealizuje Ustroń w ramach Budżetu Obywatelskiego

Data publikacji: 26.07.2023 16:10

Poznaliśmy wyniki głosowania na projekty w Budżecie Obywatelskim Ustronia. Przypominamy, że w ramach budżetu partycypacyjnego mieszkańcy Ustronia mogli wybrać po jednym projekcie dla każdego z osiedli.



zdjęcie poglądowe/ arc.ox.pl

Łącznie pod głosowanie zostało poddanych 11 projektów (5 projektów zakwalifikowało się do realizacji, ponieważ były to jedyne zgłoszone pomysły w obrębie danego osiedla, które pozytywnie przeszły weryfikację merytoryczną i formalną).

Jakie projekty wybrali Ustroniacy:

Dla Osiedla Hermanice:

„Zielona sala pod orzechem” zlokalizowana będzie na ogrodzie Przedszkola nr 4 w Ustroniu, pod rosnącym orzechem od strony południowej (Będzie to przestrzeń o powierzchni ok. 50-70 m² (choć bez sztywno wytyczonej granicy). W jej centralnym punkcie znajdować się będą tablice i ławki piknikowe, które umożliwią dzieciom wykonywanie różnych zadań np. sadzenie kwiatów w doniczkach, wykonywanie różnych eksperymentów czy rysowanie lub malowanie farbami. Znajdą się też miękkie siedziska na odpoczynek.) – 109 głosów (na 263 oddane)

Dla Osiedla Ustroń Dolny:

Kolorowy plac zabaw (W ramach tegorocznego Budżetu Obywatelskiego powstał projekt pt. "Kolorowy plac zabaw". Projekt dotyczy zakupu wraz z montażem sprzętu -systemu modułowego oraz huśtawkę. Dzięki uzyskanym środkom możliwa będzie modernizacja istniejącego już placu zabaw) – 33 głosy (na 67 oddanych)

Dla Osiedla Ustroń Nierodzim:

Wymiana ławek rezerwowych oraz naprawa ogrodzenia na obiekcie sportowym w Nierodzimiu (Projekt przewiduje wymianę dwóch starych ławek rezerwowych. Obecne ławki służyły wiele lat i wymagają wymiany. Drugą częścią projektu jest naprawa ogrodzenia od ulicy Szerokiej, które uległo zniszczeniu i przewróceniu się) – 171 głosów (na 335 oddanych).

Projekty, które zakwalifikowały się do realizacji bez głosowania:

Dla osiedla Ustroń Górny – „Zakodowane dzieciaki – rozwijanie umiejętności programowania i kodowania wśród dzieci” za 40.000 zł,

Dla osiedla Ustroń Polana – „Doposażenie Strażnicy OSP Ustroń Polana” za 40.000 zł,

Dla osiedla Ustroń Poniwiec – „Aktywny Poniwiec – zajęcia na basenie dla dzieci, dorosłych i seniorów” za 40.000 zł,

Dla osiedla Ustroń Lipowiec – „Kultywowanie tradycji regionalnych i kulinarnych przez Koło Gospodyń Wiejskich w Lipowcu” za 40.000 zł,

Dla osiedla Ustroń Zawodzie – „Rewitalizacja terenów wokół szczytu góry Skalica” za 30.000 zł.

JŚ